
Ceník ubytování na DM SOŠ TŽ  
Platný od 15. 6. 2024 

Cena za noc / příplatek za samostatný pokoj 

Patro 1 noc 2–29 nocí* 30 a více nocí 

1. NP 250 Kč / +100 Kč 200 Kč / +100 Kč 155 Kč / +100 Kč 

2. NP 250 Kč / +100 Kč 200 Kč / +100 Kč 155 Kč / +100 Kč 

3. NP 350 Kč / +100 Kč 250 Kč / +100 Kč 200 Kč / +100 Kč 

4. NP 400 Kč / +150 Kč 300 Kč / +150 Kč 250 Kč / +125 Kč 

 

* Cena platí pro ubytování krátkodobé nebo přerušované (např. odjezd na víkend či dovolenou). V těchto případech, kdy není dlouhodobě 

uhrazeno ubytování, je potřeba vyklidit pokoj. Pokoj není dané osobě držen, může být po jejím návratu již obsazen. 

Ceny za ubytování jsou smluvní včetně DPH 

 

Kontakt tel.: Vrátnice ubytovny +420 733 165 386; Ing. Tomoszková Jana +420 733 350 766 


